АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЁЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  07.06.2021  года                               № 25                           п. Молодёжный

Об отмене ранее принятого постановления администрации
Молодёжного муниципального образования Перелюбского
муниципального района Саратовской области.

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Молодёжного  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменить постановление администрации Молодёжного муниципального образования Перелюбского  муниципального района Саратовской области
от 18.11.2020 года № 26 «Об утверждении Порядка использования донного грунта, извлечённого при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области».
2.Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

врио Главы администрации Молодёжного
муниципального образования                                                      Саяпин М.П.